
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області  

                                        VIII скликання 

IV сесія 

(III засідання) 

 

РІШЕННЯ 

 
 

від  08 лютого  2021 року       № 119 
 

 Про звільнення від плати за харчування  

(відвідування) 

 
Керуючись ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

пунктом 5 Порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних, учнів у 

загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах, операції з 

надання яких звільняються від обкладення податком на додану вартість, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 лютого 2011 

року №116 (зі змінами), відповідно до рішення IV сесії VII скликання від 21 квітня 

2016 року Про затвердження Положення «Про порядок здійснення батьківської 

плати за перебування дітей в дошкільних навчальних закладах на території 

Бережанської міської ради», розглянувши подані документи, враховуючи 

пропозиції постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, 

економічного розвитку та підприємництва, Бережанська міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Звільнити в 100% розмірі, з 01 лютого 2021 року до 31 грудня 2021 року:  

- гр. ____________, жителя м. ________, вул. ________, від плати за 

харчування (відвідування) його сина ____________, ________ року 

народження, в ЗДО ясла-садок « Золотий ключик»; 

2. Звільнити в 50% розмірі, з 01 лютого 2021 року до 31 грудня 2021 року:  

-  гр. ____________, жителя ________, вул. ________,  від плати за 

харчування (відвідування) його дочки ____________, ________року 

народження, в ЗДО ясла-садок « Ромашка». 

3. Доручити секретарю міської ради Ірині МИГОВИЧ довести дане рішення 

до відома відділу освіти, молоді та спорту Бережанської міської ради.  

 

      Міський голова       Ростислав БОРТНИК 


